[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
01.04.2022г.

       с. Ивановка

              № 03-р
О внесении изменений в решение Ивановского сельского Совета депутатов от 26.08.2021 № 07-р «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Ивановского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края»

В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом № 432-ФЗ от 16.12.2019г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Ивановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Исключить пункт 2 решения Ивановского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 26.08.2021 № 07-р «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Ивановского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Ивановского сельсовета.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ивановский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ивановского
сельского Совета депутатов

О.В. Шкулепа
__________________

	Глава Ивановского сельсовета                                                          Е.А. Криницин
__________________